עיריית רחובות
אגף ביטחון בטיחות חירום תקשוב מוקד עירוני ורכש
מח' ביטחון ובטיחות

כ"ד/ניסן/תשפ"ד
02/05/2024

לכבוד
אינג' פבל גנדל – מנהל המח' לבנייה ציבורית
גבי' נועה בר עם – סמכ"ל ה.ל.ר ואחראית פרויקטים .

שלום רב .

הנדון : דגשים למוסד חינוך חדש – עיריית רחובות
עדכון 02/05/2024

1. מסמך זה נדרש להגיע ראשית לאדריכל/מתכנן המבנה ולמפקח הבנייה בהתאמה.
2.